
東大和市体育施設循環バス

東大和市ロンドみんなの体育館発 9:00 10:00 11:00 12:00 14:00 15:00

①東大和市ロンド桜が丘フィールド前 9:04 10:04 11:04 12:04 14:04 15:04

②向原中央公園時計前 9:09 10:09 11:09 12:09 14:09 15:09

③新堀バス停手前 9:12 10:12 11:12 12:12 14:12 15:12

④東大和市第三小学校(グラウンド西側） 9:14 10:14 11:14 12:14 14:14 15:14

⑤清原西公園向かい 東大和市ロンド上仲原野球場
東大和市ロンドテニススクエア 9:16 10:16 11:16 12:16 14:16 15:16

9:20 10:20 11:20 12:20 14:20 15:20

9:24 10:24 11:24 12:24 14:24 15:24

⑧武蔵大和駅前(けやき眼科前） 9:26 10:26 11:26 12:26 14:26 15:26

⑨クリーニングやまと先 9:28 10:28 11:28 12:28 14:28 15:28

⑩尾崎商店前 9:29 10:29 11:29 12:29 14:29 15:29

⑪塩釜神社バス停先 9:30 10:30 11:30 12:30 14:30 15:30

⑫奈良橋市民センター先 9:32 10:32 11:32 12:32 14:32 15:32

⑬芝中団地 9:35 10:35 11:35 12:35 14:35 15:35

⑭上北台駅 9:37 10:37 11:37 12:37 14:37 15:37

東大和市ロンドみんなの体育館着 9:45 10:45 11:45 12:45 14:45 15:45

運行元　　ロンド・スポーツ　クリーン工房共同事業体　　　

連絡先　　東大和市ロンドみんなの体育館　042-566-3531

2024年9月1日更新

⑦清水大橋

⑥清原中央公園運動広場前

市内循環ルート　　平日のみ運行（第３火曜除く）

乗降場所 発車時間

すこやかスマイルバス

時刻表

新施設


